
Pause café - Visite de l’exposition - Posters

Symposium industriel - Cytek
Assemblée Générale AFC

Symposium industriel - BD

Parole industriel - Polaris

Symposium industriel - RareCyte

Paroles industriels Logiciels
Beckman Metafora Tercen

P2 - Analyse de données / Single cell

P3 - Océanographie
Symposium industriel - Agilent

Fin du congrès

Remise des Prix spécial “Young 
Scientists” et des Prix “Meilleur poster”

Pause café - Visite de l’exposition - Posters

SP12 - Table ronde
Plateforme-industrie

Accueil des participants

SP10 - Immunologie / Oncologie

SP9 - Microvésicule

Pause café - Visite de l’exposition
Posters session 2 (N° pairs)

Déjeuner cocktail
Visite de l’exposition - Posters

P5 - Hématologie

P6 - Immunologie

Conférence Grand Public - Patrice Debré

Départ pour la soirée du congrès
20:30 - Apéritif et dîner

P4 - Young Scientists

SFM1 - Microbiologie-végétal-aquatique 

SFM2 - Microbiologie alimentaire  

SP1 - High Content Cytometry

SP4 - Club 3C

SP2 - Cytométrie éco-responsable

SP5 - Onco Pédiatrie

SP3 - CAR T + Déficit immunitaire

SP6 - Plateforme Tri Single cell

Déjeuner
Visite de l’exposition - Posters

13:00

18:10

18:55

19:01
19:49
20:00

14:30

15:10

15:25

16:55

17:40

PLANNING AFC 2024

MERCREDI 18 DÉCEMBRE JEUDI 19 DÉCEMBREMARDI 17 DÉCEMBRE

Espace Vieux Port - Niveau S-3

Pause café - Visite de l’exposition - Posters

Accueil des participants Accueil des participants
Ouverture du congrès

P1 - Avancées technologiques

P1 - Avancées technologiques (suite)

P2 - Analyse de données / Single cell (suite)

P3 - Océanographie (suite)

Parole industriel - JC Discovery

Parole indus. - Thermofisher Scientific

Parole industriel - EasyPanel
Parole industriel - Sony

Parole industriel - Standard Biotools

07:45 07:45 08:30

09:30

10:09

09:00

10:15

12:26

19:16

19:22

12:20

19:10

18:30

10:54

11:00

11:45

13:01

14:30

17:30

16:00

18:15

20:02

Pause café - Visite de l’exposition
Posters session 1 (N° impairs)

P5 - Hématologie (suite)

Parole industriel - Agilent Technologies

10:30

11:15

12:15

09:00

09:57

09:15

09:45

08:15

10:27

10:42

11:30

13:00
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CytHem 1 - Myéloïde  

CytHem 2 - Lymphoïde  

SP7 - Transcriptomique Spatiale

SP8 - Neuro-immunologie

Femmes en SciencesSe
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SP11 - High Content Imaging
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